es in voluntate Domini; et pax vobiscum **A** catholicæ communionē perseverantes, ad vitam per-
neat; atque in fide recta, ac bonis operibus, venialis æternam. Quod ipse præstare dignetur, cujus
ordia bona, et amore conjugali sincero, nec regnum et imperium sine fine permanet in sæcula
in confessione sanctæ Trinitatis, et Ecclesiæ sæculorum. Amen.

ADMONITIO AD LECTOREM

DE OPUSCULO SEQUENTI.

pserat Hincmarus, teste Flodoardo, metricum
egregium ad Carolū regem, quod appellavit
lum Salomonis, versibus constans quadrin-
quadraginta sex, cui et solutæ orationis par-
titeram adjecerat, quæ illius explicationem

continebat. Hæc est quæ nunc primum in lucem
datur ex antiquo exemplari. Prioris enim partis nihil
vidimus præter versus duodecim, quos suo loco
inter auctoris fragmenta proferemus.

HINC MARI

ARCHIEPISCOPI RHEMENSIS

EXPLANATIO IN FERECULUM SALOMONIS

Hoc regium ferculum, quod doctores sancti **B**
are dicunt Ecclesiam, corpus scilicet Christi,
us unitate eidem Christo per fidem, ut supra
travimus, quisque incorporatur, multis in
lura vocatur nominibus: ut est regnum cælo-
mulier, sponsa, uxor, columba, dilecta, vinea,
vile, civitas, turris, columna, firmamentum,
s, templum, corpus Christi, plenitudo Christi,
a, nuptiæ, cæna, et aliis, quæ lector forte
t invenire, fecit sibi rex Salomon, id est paci-
Idida, hoc est dilectus Domini, Coeleth, hoc
ncionator ipsius quidem Ecclesiæ. His quippe
s nominibus vocatus est Salomon, quia tota
a Trinitas fabricavit templum veri Salomonis,
ris scilicet Dei et hominum Mediatoris, in
beate et gloriosæ semperque Virginis ejus-
genitricis dominæ ac dominatricis nostræ Ma-
spiritus enim sanctus supervenit in eam, et
s Altissimi patris obumbravit illi: ideoque
i quod ex duabus et in duabus substantiis
naturis in unitate unius personæ ex ea natum
anctum vocatur, et est Filius Dei, per quem
i in excelsis Deo cantatur, et in terra pax est
nibus bonæ voluntatis; qui est Filius dilectus
o Patri bene complacuit, et a cujus facie est
ia et intellectus, et qui docet hominem scien-
et Spiritu sancto suo docet Ecclesiam omnem
tem. Fecit autem hoc ferculum sibi iste Rex
n et Dominus dominorum de lignis Libani,
Ecclesiam de fortibus animo et constantia ani-
is construxit. Ligna quippe Libani et celsitu-
et specie et sui natura imputribili multum **D**
ninent. Sic hæc ligna rationabilia atque fructi-
his et aliis virtutibus præeminent, non a se,

verum ab illo, qui hæc eadem ligna in ædificio
hujus feruli, id est Ecclesiæ, istiusmodi gratiosa
prædestinationis et electionis suæ gratia, id est gra-
tis data, composuit; qui omnes homines vult salvos
fieri, et neminem vult perire. Ut enim de costa
dormientis Adæ in paradiso fabricavit Evam, ita
ineffabilis misericordiæ gratia in cruce dormiens,
de latere suo profundens aquam et sanguinem,
quibus et lavacro rigaretur et poculo, ædificavit
Ecclesiam; quam mundat lavacro aquæ **757** in
verbo, et redimit sanguine pretioso, ut videlicet
agni immaculati et incontaminati, qui est ipse
Christus Jesus, et sanctificat Spiritu sancto suo,
salvum faciens in singulis, qui est passus pro omni-
bus, totum hominem, videlicet corpus et animam, et
hoc in sabbato, id est in requie unitatis Ecclesiæ, in
qua per salutarem spem fideles ad requiem tendunt
perpetuam; spe enim salvi facti sumus.